
 

 

UCHWAŁA NR XVI/107/16 

RADY GMINY CZARNIA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446.)  oraz art.6n ust.1 art. 6m ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz U. z 2016 r. poz. 250.) Rada Gminy 

Czarnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości, położonych na obszarze Gminy Czarnia stanowiący załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości są zobowiązani złożyć w Urzędzie 

Gminy Czarnia, Czarnia 41, 07-431 Czarnia w następujących terminach: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi (W tym przypadku opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana). 

§ 3. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości mogą złożyć za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

2. Format elektroniczny deklaracji oraz układ informacji i powiązań między nimi określa załącznik Nr 2  

do uchwały 

3. Deklarację udostępnia się w formacie XML 

4. Złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie  

i przesłanie formularza elektronicznego umieszczonego na elektronicznej platformie usług administracji 

publicznej zwanej dalej ePUAP. 

5. Deklaracja przesłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy  

z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262, z 2014 r. poz. 1662 oraz z 

2015 r. poz. 1893) .; 

§ 4. Traci moc Uchwała nr XVI/113/12  Rady Gminy Czarnia z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 

nieruchomości. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2016 r.

Poz. 8960



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof Kurzyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8960



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8960



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 8960



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 8960



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 8960


		2016-10-18T12:32:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




